Wykaz numerów wylosowanych akeyj i obligacyj
bezzwłocznie podany zostanie do publicznej wiado
mości.

Splata wylosowanych akeyj, niemniej wydawanie
akeyj pożytkowych, nastąpi jednocześnie z wypłatą
dywidendy za rok 1883, spłata zaś wylosowanych
obligacyj dopełnianą będzie, poczynając od dnia 21
grudnia (2 stycznia) r. 188%. (1052)

Warszawa dnia 1 (13) października r. 1883.

— Instytut dra Kadlera dla su fili?
tycznych i skórnych. Oddzielne pokoje
z’calkowitem utrzymaniem. Konsultacja od godziny
10— 12 i od 4—6. Krakowskie-Przedm nr 38. (749)

— Dom zdrowia dra Oltuszewskie-
go, Długa nr O, przyjmuje chorych na stałe
pomieszczenie od 2—4 rs. na dobę; codziennie od g.

b., t. j. od Czwartku codziennie o godzinie
8 rano, sprzedawane będą: dywany, chodni
ki i lustra przez publicz ą licytację. Spis
przedmiotów mających być sprzedanemu, i r ej-
rzeć można codziennie w kane arji podpisa
nego, w domu przy ulicy Długiej .¥i 22.

Warszawa d. 3 (15) Października 1883 r.
Adwokat Przysięgły Stanisław Bełza.

Zwiahia si^Szan. Publik?,
że Zakład Restauracyjny pod RAKIEM,
przy ulicy Nowy Świat .Yi 7 egzystujący,
z przyczyny przeniesienia i restaurowania
nowego Lokalu, na jakiś czas zamkniętym
zoetaje. O dniu otwarcia tej firmy będzie
w swoim czasie zawiadomionem.

Członkowie Sądu j <1} K Bełezykiewicz.

Sekretarz E. F. Czajkowski.
Po rozpatrzenia podania Joska Fręjnda, Abrama Lichtbauma i Berka Ejzenberga, o

ogłoszenie upadłości Jozefa Wolfa Wildera—postanawia: 1) Handlującego Józefa Wolfa
_AA lidera, uzn&e za. upadłego; epokę otwarcia upadłości ustanowić z dniem 4 (16) Stycznia
1883 r.—Na Sędziego Komisarza upadłości Wildera zamianować Członka Sądu Werthejmn,
a na Kuratora Adwokata Przysięgłego Gliicksberga. 2) Przyłożyć pieczecie na majątek
uznanego za upadłego Wildera, wszędzie gdzieby takowy się okazał. 3) Upadłego Józefa
Wolfa Wildera, oddać pod dozór policyjny.